Лицензия

на право ведения образовательной деятельности

Серия 70Л01 рег. №0000030 от 25.06.2012 г.

	Свидетельство

о государственной аккредитации

Серия 70А01, рег. № 0000164 от 11.06.2012 г .

Директору ОГБПОУ «Томский аграрный колледж» от
Фамилия ___________________________________
Гражданство: ____________________________
Имя ________________________________________
Документ, удостоверяющий личность,
Отчество ___________________________________
_________________________________________
Дата рождения «____» ________________ _______
_________N ______________________________
Место рождения _____________________________
Когда и кем выдан: ______________________ г.

____________________________________________
_________________________________________
____________________________________________
_________________________________________
Адрес: ( - постоянной регистрации;  ( - временной регистрации;  ( - проживания;  ( - иное
Страна __________________ Индекс _____________ регион (обл., край, респ., авт. округ) ____________________________

Район ______________________________________ Город, поселок, село, деревня ___________________________________

Улица _____________________  Дом ______ Квартира __________

Телефоны: домашний (________) ____________________________; сот. _________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в ОГБПОУ «ТАК» на обучение по образовательным программам (специальностям):
( 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства

( 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

( 38.01.02 Продавец, контролер-кассир
по очной (, заочной ( форме обучения

на места, финансируемые из бюджета Томской области (
на места с возмещением затрат (.
О себе сообщаю следующее:
Окончил(а) в ____________ году общеобразовательное учреждение (;
образовательное учреждение начального профессионального образования (;
образовательное учреждение  среднего  профессионального образования (; другое (.
Аттестат (/диплом ( Серия __________ N _______________
В приемную комиссию представлен
подлинник / копия

документа об образовании.
(нужное подчеркнуть)

Медаль (аттестат, диплом «с отличием») (
Победитель всероссийских олимпиад (член сборной) (
Родители:

Отец____________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество, местожительство (если оно другое)

________________________________________________________________________________________
(кем, где работает (наименование и местонахождение предприятия, организации, занимаемая должность)

Телефон сотовый:_________________________________________

Мать____________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество, местожительство (если оно другое)

________________________________________________________________________________________
(кем, где работает (наименование и местонахождение предприятия, организации, занимаемая должность)

Телефон сотовый:_________________________________________

При поступлении имею следующие льготы:
сирота (, лицо без попечения родителей (, инвалид (, иное - ___________________________________
Нуждаюсь в общежитии (( ДА, ( НЕТ)

О себе дополнительно сообщаю: ____________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
«_____» ___________________ 2016 г.

__________________________
(Подпись поступающего)
Среднее профессиональное образование получаю впервые (, не впервые (  ___________________________
(Подпись поступающего)
С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом, Правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении ознакомлен(а)

____________________________
(Подпись поступающего)

С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен(а): _____________________
(Подпись поступающего)

Согласен (а) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451) ____________________

(Подпись поступающего)

Дополнительная информация

Сообщите, источник получения информации о колледже:

· реклама в СМИ
· сайт колледжа

· ярмарка учебных мест

· встреча с представителями колледжа

· от друзей (укажите Ф.И. студента)___________________________________________________________
· порекомендавали родители, знакомые
· справичник абитуриента (укажите название)__________________________________________________
· другой источник__________________________________________________________________________
В коллежде реализуются дополнительные  рабочие профессии, укажите 2-3 программы, которые привлекают ваше внимание:

· Оператор ПК (пользователь ПК,1С.Бухгалтерия)
· Тракторист-машинист категории ABCDEF
· Водитель автомобиля категории «В», «С»
· Слесарь по топливной аппаратуре

· Кузнец ручной ковки

· Лаборант химического анализа

· Оператор по искусственному осеменению животных и птиц

· Санитар ветеринарный

· Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (автоэлектрик)

· Токарь

· Электрогазосварщик

· Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования

· Ландшафтный дизайн. Флористика

· Агент страховой

Отметьте, какие аспекты вас привлекли при выборе образовательного учреждения (не более 2 пунктов)

· Уникальность образовательных программ

· Возможность получить востребованную специальность

· Качество образовательных услуг (преподавательский состав, материально-техническая база)

· Удобство расположения колледжа

· Комфортные условия обучения и проживания в общежитии

· Другое__________________________________________________________________________________

Подпись и ФИО ответственного лица приемной комиссии,

принявшего заявление  ________________ / _________________

Дата «______» __________________ 2016 г.